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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42319006K

2. Data e Regjistrimit 19/11/2014
3. Emri i Subjektit REIVI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga " Osman Myderizi", Komuna 
e Parisit, Pallati " Sigma", kati I-rë, Zk. 8270, Nr. pasurie 
6/475-N6. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import -eksport, tregtim me shumice dhe pakice i pajisjeve, 

aparaturave , makinerive, aksesoreve dhe materialeve 
mjekesore dentare, pajisje dhe orendi mjeksore te cdo lloji , 
pajisje elektronike mjeksore , materiale mjeksore konsumi, 
dhe artikuj kozmetike mjeksore. Çdo operacion tjeter te 
nevojshem per arritjen e objektit te shoqerise. Servis, 
montim, trajnim per pajisje mjeksore dhe dentare. Tregti me 
shumice te pajisjeve mjekesore.Shitje blerje te bizhuterive 
dhe aksesoreve te ndryshme.
Edvin Ramaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2020                Deri: 28/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdvinRamaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REIVI
E-Mail: edvinramaj@gmail.com  
Telefon: 0692083267  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-722697-11-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-417375-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 14.11.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Riza Cerova, Pallati 2AB, Kati I, Zona Kadastrale 
8370;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Lagjja 
Selite, Rruga Robert Shvarc, Pallati Gramozi 1, Kati I, Zona Kadastrale 3293;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235354-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 13.06.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edvinramaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga " Osman Myderizi", Komuna e Parisit, Pallati " Sigma", kati I-rë, Zk. 8270, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9183F4D-5930-4409-AD15-41EB7BDA222A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CC7E37-5AFB-433D-8B63-AE19454818DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1AFB01-F72A-4CAC-9AC2-A430597BE755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D8289A-B171-4A38-AEB9-B351420B2BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D8289A-B171-4A38-AEB9-B351420B2BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD32E893-68FA-47EE-9ECD-E65AA6FAB3AE
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Nr. pasurie 6/475-N6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.8, Rruga Riza Cerova, Pallati 2AB, Kati I, Zona Kadastrale 8370;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-317970-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
20.08.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import -eksport, tregtim me shumice dhe pakice i pajisjeve, 
aparaturave , makinerive, aksesoreve dhe materialeve mjekesore dentare, pajisje dhe 
orendi mjeksore te cdo lloji , pajisje elektronike mjeksore , materiale mjeksore konsumi, 
dhe artikuj kozmetike mjeksore. Çdo operacion tjeter te nevojshem per arritjen e objektit te 
shoqerise.")          u be            ("Import -eksport, tregtim me shumice dhe pakice i 
pajisjeve, aparaturave , makinerive, aksesoreve dhe materialeve mjekesore dentare, 
pajisje dhe orendi mjeksore te cdo lloji , pajisje elektronike mjeksore , materiale 
mjeksore konsumi, dhe artikuj kozmetike mjeksore. Çdo operacion tjeter te 
nevojshem per arritjen e objektit te shoqerise. Servis, montim, trajnim per pajisje 
mjeksore dhe dentare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612355-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  28.10.2020 per riemerimin e 
administratorit Edvin Ramaj

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edvin Ramaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/11/2014")            u be              ("28/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edvin Ramaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/11/2019")            u be              ("28/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECC25B3-AB19-4511-9DA2-10479C99EDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548AC103-1028-4BBF-AF45-AFA75CB8BEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E917D0C-C66B-43F2-B1AE-A7CCA54947AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52BF14B-BCA8-470A-B3BD-F4EE394B19AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52BF14B-BCA8-470A-B3BD-F4EE394B19AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2532B389-831E-4DEC-885D-379FE8BAF92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE75524E-C6D4-4B7F-A663-9C32D9F5499B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE75524E-C6D4-4B7F-A663-9C32D9F5499B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD1E882-6CAC-4E7A-8E39-E07918570BB3
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30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760741-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet per PF 2020 - REIVI.pdf
REIVI -Pasqyra e Performances (natyra) 2020 - REIVI.xlsx
REIVI-Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020 - REIVI.xlsx
Vendim Asamblese per PF 2020- REIVI.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960014-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (16).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (63).xlsx
vendimi.pdf
shen shpjeg.pdf

10/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-060518-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 01.01.2023 ku 
është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import -eksport, tregtim me shumice dhe pakice i pajisjeve, 
aparaturave , makinerive, aksesoreve dhe materialeve mjekesore dentare, pajisje dhe 
orendi mjeksore te cdo lloji , pajisje elektronike mjeksore , materiale mjeksore konsumi, 
dhe artikuj kozmetike mjeksore. Çdo operacion tjeter te nevojshem per arritjen e objektit te 
shoqerise. Servis, montim, trajnim per pajisje mjeksore dhe dentare.")          u be            
("Import -eksport, tregtim me shumice dhe pakice i pajisjeve, aparaturave , 
makinerive, aksesoreve dhe materialeve mjekesore dentare, pajisje dhe orendi 
mjeksore te cdo lloji , pajisje elektronike mjeksore , materiale mjeksore konsumi, dhe 
artikuj kozmetike mjeksore. Çdo operacion tjeter te nevojshem per arritjen e objektit 
te shoqerise. Servis, montim, trajnim per pajisje mjeksore dhe dentare. Tregti me 
shumice te pajisjeve mjekesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094613-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.03.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import -eksport, tregtim me shumice dhe pakice i pajisjeve, 
aparaturave , makinerive, aksesoreve dhe materialeve mjekesore dentare, pajisje dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C872990B-95D4-493E-8D6C-20850E291611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C6C2C7-10BC-4165-8DD7-F83C2DB1E4E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D96FB18-0003-44DD-B90F-F124AD6B02B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D0D4C9-8153-4523-9F77-D53D00CC41A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46721F6-40FE-427C-9364-53A8DB7EB139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB78D86-C069-4EB3-A665-B3178879F0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FBCF6F-7941-4F6C-9485-90C41D4457E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEF15EF-BD15-46E4-8C9C-083FEB4953D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679966B9-FDF4-47A9-BE77-62C44DB3BAA2
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orendi mjeksore te cdo lloji , pajisje elektronike mjeksore , materiale mjeksore konsumi, 
dhe artikuj kozmetike mjeksore. Çdo operacion tjeter te nevojshem per arritjen e objektit te 
shoqerise. Servis, montim, trajnim per pajisje mjeksore dhe dentare. Tregti me shumice te 
pajisjeve mjekesore.")          u be            ("Import -eksport, tregtim me shumice dhe 
pakice i pajisjeve, aparaturave , makinerive, aksesoreve dhe materialeve mjekesore 
dentare, pajisje dhe orendi mjeksore te cdo lloji , pajisje elektronike mjeksore , 
materiale mjeksore konsumi, dhe artikuj kozmetike mjeksore. Çdo operacion tjeter 
te nevojshem per arritjen e objektit te shoqerise. Servis, montim, trajnim per pajisje 
mjeksore dhe dentare. Tregti me shumice te pajisjeve mjekesore.Shitje blerje te 
bizhuterive dhe aksesoreve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134733-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
aktv pasiv.xlsx
vendim reivi 2023.pdf
shenimet_compressed (1).pdf

Datë: 19/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18EA685-9BB4-4E5B-B7CE-AD2DC2D1C40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB67DF4-3237-4E58-9250-EA4B00DC0C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BBFA4B-11E9-4A66-A7F6-7632919947F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531390CF-5F3C-4600-9C9D-165B2A9DB580

